ROZPOCTOVE OPATRENI €. 6/2021

PRIJIMY POLOZKA PARAGRAF

4111
3639

4216

CELKEM PRiJMY

PARAGRAF
6114
5512

3613

dotace volby do PS PCR
prodej hasic. auta

dotace MMR

volby do PS PCR
hasici

nebyty

124 000,00

540 000,00

5662 000,00

6 326 000,00

124 000,00

540 000,00

5662 000,00

FINANCOVANI

Rozpoctové opatfeni bylo schvaleno zastupitelstvem obce dne 13. 9. 2021 usn. ¢. 88/2021zo0.

SESTAVILA: VANICKOVA 08.09.2021



